発行年月日：令和〇年〇月〇日

熊本県会計事務所長 様

件名：書籍の納品の件

有限会社 □□書店

代表取締役 △△ △△

下記の通り納品いたしました。

よろしくご査収ください。

 住 所 : 〒860-0000

熊本市北区〇〇四丁目 4番 4号

金額          \5,720 円
電 話 ：096-〇〇〇-××××

F A X  ：096-〇〇〇-△△△△

品名・摘要 数量 単価 金額

詳解 〇〇事務質疑応答集 改訂版 1 冊 5,200 円 5,200 円

  小 計     5,200 円

  消 費 税     等 520 円

  合 計     5,720 円

備考：

書類発行責任者   電話番号

担    当    者  電話番号

納 品 書

押印省略の場合には、必ず

記載してください。

※提出方法は、紙に限ります。

記載例２